
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda Salla Lënda 

D142
Hyrje në Burime Njerëzore -  Ligjërata  - Mentor Shaqiri                                                        

D142
Hyrje në Burime Njerëzore -  Ligjërata  - Mentor Shaqiri                                                        

D142 Metodat e Hulumtimit  - Ligjërata - Kestrim Avdimetaj D142 Metodat e Hulumtimit  - Ligjërata - Kestrim Avdimetaj

D114 Metodat e Hulumtimit  - Ligjërata - Kestrim Avdimetaj

D104 Metodat e Hulumtimit  - Ushtrime - Kestrim Avdimetaj

Dita Fillimi Mbarimi 

D104 Metodat e Hulumtimit  - Ushtrime - Aferina Skeja D122
Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit   - 

Ushtrime -  Selman Berisha

D122
Standarde Nderkombetare te Kontabilitetit - Ushtrime -  

Selman Berisha
D104 Metodat e Hulumtimit  - Ushtrime - Aferina Skeja

D138 Metodat e Hulumtimit  - Ligjërata - Aferina Skeja D138 Metodat e Hulumtimit  - Ligjërata - Aferina Skeja D122
Menaxhim Strategjik dhe Inovacion  -  Ligjerata -  Labeat 

Mustafa                                                 D122
Menaxhim Strategjik dhe Inovacion  -  Ligjerata -  Labeat 

Mustafa                                                 

D122
Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit - Ligjerata - Afërina 

Skeja                                            
D122

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit - Ligjerata - Afërina 

Skeja                                            

Hyrje në Burime Njerëzore -  Ligjërata  - Mentor Shaqiri                                                        

Menaxhim Strategjik dhe Inovacion  -  Ligjerata -  Zef Dedaj                                          

Dita Fillimi Mbarimi 

D140 Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ligjërata - Nexhat Kryeziu
D140 Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ligjërata - Nexhat Kryeziu

D140
Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ushtrime - Nexhat Kryeziu D104 Metodat e Hulumtimit  - Ushtrime - Kestrim Avdimetaj

D140 Hyrje në Burime Njerëzore -  Ligjërata  - Kujtim Zylfijaj                                                          D140
Hyrje në Burime Njerëzore -  Ligjërata  - Kujtim 

Zylfijaj                                                          D104 Metodat e Hulumtimit  - Ushtrime - Kestrim Avdimetaj D124
Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ushtrime - Nexhat Kryeziu

D140
Menaxhim Strategjik dhe Inovacion  -  Ligjerata -  Ermira 

Shehu                                                   D140
Menaxhim Strategjik dhe Inovacion  -  Ligjerata -  

Ermira Shehu                                                   

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ligjërata - Nexhat Kryeziu

Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ushtrime - Nexhat Kryeziu

Dita Fillimi Mbarimi 

D142
Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit  -  

Ligjërata - Artan Haziri D142
Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe 

Raportimit  -  Ligjërata - Artan Haziri

D142
Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit -    Ligjerata    - 

Muhamet Gervalla                                                  
D142

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit   -   

Muhamet Gervalla                                                  

Menaxhimi I Sistemeve te Informacionit   -   Muhamet Gervalla                                                  
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